

JANDS HOLDING ApS

Holme Møllevej 2, 1 tv
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2016

Jens Anders Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANDS HOLDING ApS
Holme Møllevej 2, 1 tv
8260 Viby J

CVR-nr: 28852037
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank
Østervold 16
8900 Randers

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets fungerer som holdingselskab ved besiddelse af aktier og kapitalandele i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/7 2015 - 30/6 2016 udgør kr. 1.434.436.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.040.815.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datterselskabet Jasik ApS.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger		-24.375	-118.242
Bruttoresultat		-24.375	-3.252
Resultat af ordinær primær drift		-24.375	-3.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.427.202	114.990
Andre finansielle indtægter		53.809	99.212
Øvrige finansielle omkostninger		-3.744	-4.209
Ordinært resultat før skat		1.452.892	91.751
Skat af årets resultat	2	-18.456	-9.048
Årets resultat		1.434.436	82.703
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.427.201	114.990
Overført resultat		7.235	-32.287
I alt		1.434.436	82.703

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		711.579	359.154
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.074.784	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.786.363	359.154
Anlægsaktiver i alt		1.786.363	359.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.931	66.890
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.017.973	0
Udsudte skatteaktiver		92.228	207.836
Tilgodehavende skat		140.158	55.551
Andre tilgodehavender		124.673	136.121
Periodeafgrænsningsposter		20.461	5.500
Tilgodehavender i alt		1.444.424	471.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.773	433.768
Værdipapirer og kapitalandele i alt		40.773	433.768
Likvide beholdninger		13.141	589.405
Omsætningsaktiver i alt		1.498.338	1.495.071
Aktiver i alt		3.284.701	1.854.225

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.656.356	229.155
Overført resultat		1.254.459	1.247.223
Egenkapital i alt	4	3.040.815	1.606.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.886	232.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.886	247.847
Gældsforpligtelser i alt		243.886	247.847
Passiver i alt		3.284.701	1.854.225

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Resultat 1/7 2015 - 30/6 2016, Jas kurerservice ApS - 100%	352.425	114.990
Resultat Ibsen Northern Germany GmbH	-76.025	0
Kursregulering til indre værdi	1.150.802	0
	1.427.202	114.990

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat-	5.170	-30
Ændring af udskudt skat	13.286	9.078
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.456	9.048

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a-conto skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	0
Tilgang	0	8
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.000	8
Akkumulerede kursreguleringer primo	229.155	0
Regulering til indre værdi	0	1.150.802
Årets resultat	352.425	-76.025
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	581.580	1.074.776
Regnskabsmæssig værdi ultimo	711.580	1.074.784

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jas Kurerservice	100%	711.850	352.425

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ibsen Northern Germany GmbH	10%	10.747.844	-760.250

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.247.224	1.372.224
Overkurs	5.000	0	5.000
Reserve for nettoopskrivning	229.155	1.427.201	1.656.356
Årets resultat	0	7.235	7.235
Egenkapital ultimo	359.155	2.681.660	3.040.815

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jands Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet depot beholdningen som sikkerhed til datterselskaber, samt selvskyldnerkaution for associerede selskaber.

Der er stillet kaution af tredjemand overfor banken.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Anders Søndergaard, Skovgårdsvænget 274, 8310 Tranbjerg J.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Jens Anders Søndergaard